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گروه علمی و آموزشی- با توجه 
به برگزاری انتخابات چهاردهمین دوره 
ریاســت جمهوری در تاریخ هشــتم 
تیرماه، برگزاری آزمون سراســری به 
دلیــل همزمانی با انتخابات ریاســت 
جمهــوری به روزهای ۲۱ و ۲۲ تیرماه 
ســال ۱۴۰۳ موکول شــد. نوبت دوم 
آزمون سراسری در صبح و بعدازظهر 
روز ۲۱ تیــر و در صبح روز ۲۲ تیرماه 

۱۴۰۳ برگزار خواهد شد.
از همین رو به دنبال درخواســت 
مکرر داوطلبانی که تا تاریخ تعیین شده 
)۳۰ فروردین ۱۴۰۳( موفق به ثبت نام 
در این آزمون نشدند، برای آخرین بار 
و به منظور مســاعدت با این دسته از 
داوطلبان ترتیبی اتخاذ شــده که صرفاً 

در روزهای یکشنبه ۶ خرداد و دوشنبه 
۷ خرداد ۱۴۰۳ بتوانند نسبت به ثبت نام 

با تأخیر اقدام کنند.
ایــن آخریــن فرصــت برای 
متقاضیانی اســت که موفق به ثبت نام 
در این آزمون نشــده اند و بدیهی است 
بعد از تاریخ فوق هیچ درخواستی برای 

ثبت نام قابل پذیرش نخواهد بود.
ضمنــاً داوطلبانی که قبلًا در این 

آزمــون ثبت نام کرده اند در این مرحله 
به هیچ عنوان امکان ویرایش اطلاعات 

برای آنها وجود ندارد.
پیــش از ایــن و پــس از ارائــه 
فرصت های متعدد بــرای ثبت نام در 
نوبت دوم آزمون سراسری ۱۴۰۳ آمار 
ثبت نام کنندگان در نوبت دوم کنکور 
سراســری ۱۴۰۳ بــه ۹۵۶ هــزار نفر 
رسیده بود.ثبت نام در نوبت دوم آزمون 
سراســری ۱۴۰۳ ابتدا در روزهای ۷ تا 
۱۲ فروردیــن ۱۴۰۳ تعیین شــده بود 
که ایــن مهلت یک بار تا ۱۶ فروردین 
تمدید شد. پس از آن نیز با درخواست 
داوطلبان یک بار دیگر مهلت دوروزه 
ثبت نام در روزهای ۲۹ و ۳۰ فروردین 
تعیین شد که در این فرصت نیز بیش از 

۵۴ هزار داوطلب ثبت نام کردند.
تکالیــف داوطلبــان برای 
ثبت نام در آزمون سراسری سال 

۱۴۰۳ )نوبت دوم(
۱- دریافت دفترچه راهنمای 
ثبت نام آزمون سراســری سال 

۱۴۰۳ )نوبت دوم(
دفترچه  می تواننــد  داوطلبــان 
راهنمــای ثبت نام نوبــت دوم کنکور 

سراســری ۱۴۰۳ را از طریــق درگاه 
اطلاع رســانی سازمان ملی سنجش به 
نشــانی: www.sanjesh.org و در 

این لینک دریافت کنند.
داوطلبان لازم است برای اطلاع از 
شرایط عمومی و اختصاصی، ضوابط 
مربوط به استفاده از سهمیه ایثارگران، 
مقررات وظیفه عمومی )برای برادران(، 
مقررات مربوط به ضوابط ثبت نام اتباع 
غیر ایرانی و ســایر مــوارد مورد نیاز، 
دفترچه راهنمای ثبت نام در این آزمون 
را مطالعه کرده و در صورتی که شرایط 
و ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای 
موردِ نظر را دارند، به عنوان داوطلب در 

این آزمون ثبت نام کنند.
۲- آمــاده کردن مــدارک و 

اطلاعات مورد نیاز برای ثبت نام
داوطلــب پس از مطالعه دفترچه 
راهنما، بایســتی مدارک یا اطلاعات 
لازمِ منــدرج در تقاضانامه ثبت نام، از 
جمله فایل عکس اســکن شــده را بر 
اســاس توضیحات مندرج در دفترچه 
آماده کند. در صورت تمایل به ویرایش 
اطلاعات ثبت نامی، لازم است با ورود 
به حســاب کاربری خود نســبت به 

مشاهده و ویرایش اطلاعات ثبت نامی 
اقدام کند.

الزام اخذ ســابقه تحصیلی 
برای همه متقاضیان

تذکر ۱: همه متقاضیانی که سابقه 
تحصیلی کامل گروه آزمایشــی مورد 

نظر خود را ندارند )اعم از دانش آموزان 
و فارغ التحصیلان شــاخه های نظری، 
فنــی و حرفه ای و کار و دانش در تمام 
نظام های آمــوزش و پرورش، طلاب 
حوزه های علمیه، متقاضیانی که نمره 
خود را قبل از خرداد ســال ۱۳۸۴ اخذ 

کرده انــد، فارغ التحصیــلان مدارس 
بین الملل و دارندگان گواهینامه معادل 
دوره متوسطه و پیش دانشگاهی( باید 
نســبت به ایجاد سابقه تحصیلی برای 
دروس عمومی و اختصاصی از طریق 
شرکت در امتحانات نهایی )نظام ۳-۳-

۶( که توسط وزارت آموزش و پرورش 
در خرداد ماه هر سال برگزار می شود، 

اقدام کنند.
تذکــر ۲: داوطلبان لازم اســت 
در تکمیل اطلاعات حســاب کاربری 
ثبت نام دقت کافی داشــته باشند. بعد 
از اتمــام مهلت ثبت نــام و ویرایش به 
هیچ وجه امکان تغییــر اطلاعات اعم 
از مشخصات فردی، اقامتی یا آزمونی 
میسر نیست. مسؤولیت ثبت اطلاعات 
در حســاب کاربری کامــلًا به عهده 
شــخص داوطلب است. هر داوطلب 
مطابق ضوابط آزمون می تواند در یکی 
از گروه های پنج گانه آزمایشــی شامل 
گروه آزمایشی ۱ )علوم ریاضی و فنی(، 
گروه آزمایشی ۲ )علوم تجربی(، گروه 
آزمایشــی ۳ )علوم انســانی(، گروه 
آزمایشــی ۴ )هنر( و گروه آزمایشــی 
۵ )زبان های خارجی( شــرکت کند. 
چنانچه داوطلب تمایل به ثبت نام در ۲ 
گروه آزمایشی داشته باشد باید هزینه 

هر گروه آزمایشی را پرداخت کند.
اعلام علاقه مندی به رشــته های 
دانشــگاه های پیام نور و مؤسســات 
غیرانتفاعی در مرحله انتخاب رشــته 
)دهه سوم مردادماه سال ۱۴۰۳( انجام 

خواهد شد.
سایر شرایط و ضوابط مهم:
داوطلبانی کــه متقاضی گزینش 
با نمرات اختصاصی آزمون سراسری 
سال ۱۴۰۲ هســتند لازم است جهت 
انتخاب رشته و گزینش در این آزمون 
ثبت نــام کنند. این دســته از داوطلبان 
نیازی به شــرکت در جلســه آزمون 

و پاســخ گویی به ســوالات آزمون را 
ندارند.

منظــور از ثبت نــام در ۲ گروه 
آزمایشــی بدیــن صورت اســت که 
داوطلب می تواند عــلاوه بر انتخاب 
یکــی از گروه های آزمایشــی )علوم 
ریاضــی و فنی یا علوم تجربی یا علوم 
انسانی( به عنوان گروه آزمایشی اصلی، 
صرفاً در یکی از گروه های آزمایشــی 
هنر و یا زبان های خارجی نیز متقاضی 
شود؛ به عبارت دیگر، نمی توان به طور 
هم زمان، در گروه های آزمایشی علوم 
ریاضی و فنی، علــوم تجربی و علوم 

انسانی ثبت نام کرد.
به دلیل هم زمانی نوبت برگزاری 
آزمــون گروه های آزمایشــی هنر و 
زبان های خارجی، داوطلبان منحصراً 
مجاز بــه ثبت نام در یکی از گروه های 
آزمایشــی هنر و یا زبان های خارجی 

هستند.
نوبت اول آزمون سراسری سال 
۱۴۰۳ در روزهای پنجشــنبه و جمعه 
۶ و ۷ اردیبهشــت مــاه ۱۴۰۳ در ۴۱۲ 
شهر و بخش کشور برگزار شده است. 
در نوبــت اول آزمون در مجموع یک 
میلیون و ۱۵۲ هــزار و ۵۱۸ داوطلب 

ثبت نام کرده بودند.
در نوبــت اول همزمــان آزمون 
اختصاصی پذیرش دانشجو- معلم با 
حضور ۶۶۰ هــزار و ۳۹۳ نفر برگزار 
شــد. آزمــون اختصاصــی پذیرش 
دانشــجو - معلم در نوبت دوم آزمون 
سراســری ۱۴۰۳ در تیرمــاه برگزار 

نمی شود.

گروه علمی و آموزشی- اولین 
ریزکامپیوتر دنیا به  همراه یک پرینتر و 
یکی دیگر از نســخه های بعدی آن به 
حراج گذاشته می شود. میکروکامپیوتر 
رومیــزی Q۱، اولین ریزکامپیوتر دنیا، 
به همــراه یک پرینتر و یکــی دیگر از 
نســخه های بعدی آن به حراج گذاشته 
می شود. این ریزکامپیوتر را نظافتچیان 
دانشــگاه کینگســتون لنــدن به طور 
تصادفی کشــف کردند، و حراج آن در 
سازمان Heritage Auctions انجام 
خواهد شد. کشف تصادفی چیزهایی 
که فکر می کردیم برای همیشه از دست 
رفته اند شــگفتی هایی هســتند که در 
ســال های اخیر بارها موجب موجی از 
شادی و هیجان شده اند. در بسیاری از 
موارد، فیلم ها و مســتندهایی قدیمی و 
فراموش شده در بایگانی هایی آن سوی 
دنیا کشف شده اند. اما کشف سه دستگاه 

بســیار نادر در انبار یک دانشگاه هنگام 
نظافت همچنان یک رویداد بسیار نادر 
در تاریخ کامپیوتر اســت. امروز دیگر 
کسی از کلمه »میکروکامپیوتر« استفاده 
نمی کند. این که اولین میکروکامپیوتر 
دنیا چه باشــد، به تعریف این اصطلاح 
بســتگی دارد. اما Q۱ یکی از مدعیان 
اصلی اولین میکروکامپیوتر دنیاســت: 

یک دستگاه مستقل با کیبورد و نمایشگر 
تعبیه  شده در خودش.

Q۱ میکروکامپیوتر
Q۱ محصول کمپانی نیویورکی 
Q۱ بود. این کامپیوتر به جای مدارهای 
منطقــی TTL )منطق ترانزیســتور-

ترانزیستور( مبتنی بر ترانزیستورهای 
ســیمی، حول یک پردازنــده ۸۰۰۸ 

اینتل ســاخته شــد. معماری مبتنی به 
ریزپردازنده به Q۱ این قدرت را می داد 
که توانایی هایی داشته باشد که پیش تر 
 Q۱ .به سیستم های بزرگ تر منحصر بود
از لحاظ تجاری موفق نبود. بزرگ ترین 
مشتری آن ناسا بود و تعداد بسیار کمی 
از آن به کشورهای دیگر صادر شد. این 
کامپیوترهایی که در دانشگاه کینگستون 
پیدا شــده اند احتمالاً بخشی از تلاش 
ناموفق کمپانی Q۱ بودند برای تثبیت 
جای پای خود در بریتانیا در اواخر دهه 
۱۹۷۰. دستگاه هایی که به حراج گذاشته 
شده اند عبارتند از یک میکروکامپیوتر 
رومیــزی متعلق به ســال ۱۹۷۲ که در 
خودش یک کیبورد، نمایشگر و پرینتر 
دارد؛ یک دســتگاه Lite Q۱ متعلق به 
سال ۱۹۷۶، که یک نسخه ساده تر است 
بــدون پرینتر؛ و یک پرینتر رومیزی که 
برای کار با Q۱ طراحی شده است. این 

پرینتر از جنس فلز و بســیار سنگین تر 
از پرینترهای امروزی است. نمایشگر 
ایــن کامپیوترها پلاســمایی اســت. 
میکروکامپیوتر Lite Q۱ می توانست 
به صورت شبکه با میکروکامپیوترهای 

دیگر نیز استفاده شود. 
هر سه دستگاه از لحاظ ظاهری در 
وضعیت خوبی قرار دارند، زیرا دهه ها 
در جعبه مانده بودند. کمی خوردگی و 
رنگ پریدگی در آن ها دیده می شود اما 
کلیدهای آن ها کامل است و استحکام 
خود را حفظ کرده اند.فروشندگان این 
کامپیوترها را به برق متصل نکرده اند تا 
آن ها را تســت کنند و همه را در همین 
وضعیتی که هستند می فروشند.قیمت 
 Lite Q۱ و کامپیوتر Q۱ اولیه کامپیوتر
به  ترتیب ۳۲٬۰۰۰ و ۸٬۵۰۰ دلار است. 
پرینتر نیز با قیمــت اولیه ۱٬۲۰۰ دلار 

حراج می شود.

با تعویق زمان برگزاری کنکور؛

آغاز مهلت مجدد ثبت نام نوبت دوم 
کنکور سراسری ۱۴۰۳ از امروز

با موکول شدن زمان برگزاری نوبت دوم آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ از روزهای ۷ و ۸ تیر به ۲۱ و ۲۲ تیر، امکان ثبت نام 
با تاخیر متقاضیان شرکت در نوبت دوم آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ فراهم شد.
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اولین میکروکامپیوتر دنیا به حراج گذاشته می شودکتاب های درسی مبنای طراحی سوالات امتحان نهایی است
گروه علمی و آموزشی-رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه مبنای طراحی 
سوالات امتحانات نهایی کتاب های درسی است، گفت: اختیار طراحی سوالات از سطوح بالای شناختی ۵ تا ۲۵ درصد بر 
عهده طراحان است. محسن زارعی درباره طراحی سوالات امتحانات نهایی اظهار داشت: طراحان سوالات امتحانات نهایی 
موظفند در چارچوب تعیین شــده نســبت به طراحی سوال اقدام کنند و امسال چارچوب سوالات امتحانات نهایی را برای 
دانش آموزان منتشــر کردیم و آن مبنای طراحی ســوالات قرار گرفته است. وی افزود: در چارچوب طراحی سوالات عنوان 
شده است که چگونه سوالات از اهداف کتاب درسی طراحی  می شود و در کدام سطح شناختی است همچنین نمونه سوالات 
هم ارائه شده و تکلیف دانش آموز و معلم درباره طراحی سوالات امتحانات نهایی روشن است. اگر دانش آموزان بر اساس 
چارچوب تعیین شده نسبت به مطالعه اقدام کنند با مشکل مواجه نخواهند شد.  سال گذشته سوالات امتحانات نهایی توسط 
دبیرخانه های کشوری دروس تحلیل شد تا بدانیم آیا سوالات خارج از کتاب های درسی بود یا نه و ضریب دشواری در چه 
حدی بوده است و تایید کردند که سوالات در چارچوب کتاب های درسی است. هر چه ضریب دشواری بالاتر باشد یعنی 
بخشی از دانش آموزان توانایی پاسخ به سوالات را دارند که موضوع درسی را به خوبی فهمیده باشند البته سوالات محدودی 
اینگونه هستند.  امیدواریم امسال هم سوالات استانداردی داشته باشیم؛ بلافاصله پس از برگزاری امتحان، سوالات را در معرض 
قضاوت قرار می دهیم تا در صورت وجود اشکال آن را اصلاح کنیم. وی خاطرنشان کرد: بخشی از سوالات امتحانات نهایی، 
استاندارد و خوب است و همه دانش آموزانی که کتاب درسی را مطالعه کردند، می توانند به آن پاسخ دهند، بخشی از سوالات 
به گونه ای است که دانش آموزانی که مطالعه دقیق تر دارند به آن پاسخ می دهند و بخشی از سوالات سطوح بالای شناختی 
را مورد توجه قرار می دهد و دانش آموزی که کاملًا به موضوع اشراف دارد می تواند به آن پاسخ دهد.  در پایه دوازدهم تا ۲۵ 
درصد ســوالات، ســطوح بالای شناختی را مورد توجه قرار می دهد و در پایه یازدهم و دهم سهم آن کاهش می یابد. اختیار 
طراحی سوالات از سطوح بالای شناختی که ۵ درصد باشد یا ۲۵ درصد بر عهده طراحان سوالات است. زارعی درباره پرداخت 

حق الزحمه عوامل برگزاری امتحانات نهایی خرداد ۱۴۰۳ گفت: حق الزحمه با افزایش ۲۵ درصدی پرداخت شده است.

گروه علمی و آموزشی- شــیائومی سرانجام 
پس از مدت ها پوکو F۶ پرو را رونمایی کرد؛ موبایلی 
که مشخصات ســخت افزاری چشمگیری دارد و به  
احتمال زیاد معــادلات بازار را به هم خواهد زد. یکی 
از گوشی هایی که مســتقیماً رقیب جدیدترین قاتل 
 S۲۳ پرچمدار شــیائومی به شــمار می رود، گلکسی
FE اســت. این گوشی در برابر رقیب خود دست وپا 
بسته نیست و در بخش هایی مانند دوربین حرف های 
زیــادی بــرای گفتن دارد. پوکو F۶ پرو و گلکســی 
FE S۲۳ زبــان طراحی کاملًا متفاوتی دارند و به جز 
متریال به کار رفته در بدنه، هیچ شــباهت ظاهری بین 
آن ها دیده نمی شود. طراحی گلکسی FE S۲۳ مشابه 
ســایر گوشی های سری گلکسی S۲۳ است و شاهد 
دوربین های بیرون زده از بدنه هســتیم. فریم دستگاه 
فلزی اســت و وظیفه ی محافظــت از هر دو بخش 
جلویی و پشتی دستگاه را پوششی از جنس شیشه ی 
گوریلا گلس ۵ به  عهده دارد. در آن سوی میدان طراحی 
پوکو F۶ پرو شــبیه گوشی های سری ردمی K۷۰ و 
پوکو X۶ پرو است و دوربین ها و فلاش LED دوگانه 
بــا چینش مربعی  در یک قاب مستطیلی شــکل قرار 
گرفته اند. فریم دستگاه فلزی است و پوششی از جنس 
شیشــه ی گوریلا گلس ۵ از صفحه نمایش محافظت 
می کند. گوشــی پوکو مدل F۶ پرو موفق به  کســب 
گواهی IP۵۴ شده است و تا حد زیادی در برابر نفوذ 
گردوغبار مقاوم است، اما مقاومت این گوشی در برابر 
آب فقط به پاشــش محدود است. از طرفی، گلکسی 
FE S۲۳ دارای گواهــی IP۶۸ اســت و علاوه بــر 
مقاومت کامــل در برابر گردوغبار، به مدت ۳۰ دقیقه 
در عمــق ۱٫۵ متری آب دوام می آورد. صفحه نمایش 
نماینده ی پوکو حاشــیه های بسیار کمتری از آخرین 
فن ادیشن سامسونگ دارد و از این حیث، حس وحال 
بهتری به کاربران القا می کند. وزن هر دو گوشــی ۲۰۹ 
گرم اعلام شــده است، اما به خاطر طراحی فریم پوکو 
اف ۶ پرو، این محصول خوش دست تر از رقیب خود 
اســت. پوکو F۶ پرو و گلکسی FE S۲۳ به ترتیب از 
پردازنده ی اسنپدراگون ۸ نسل ۲ و اگزینوس ۲۲۰۰ )در 
آمریکا اسنپدراگون ۸ نسل ۱( استفاده می کنند. مدلی 
از FE S۲۳ که در ایران عرضه می شــود، پردازنده ی 
اگزینوس دارد.اگزینوس ۲۲۰۰ در واحد ســی پی یو 
دارای یک هسته ی پرقدرت Cortex-X۲ با فرکانس 
۲٫۸ گیگاهرتز، سه هسته ی میانی Cortex-A۷۱۰ با 
فرکانس ۲٫۵ گیگاهرتز و چهار هســته ی کم مصرف 
Cortex-A۵۱۰ با فرکانس ۱٫۸ گیگاهرتز اســت. 
وظیفه ی پردازش های گرافیکی بر عهده ی تراشــه ی 
Xclipse ۹۲۰ اســت. اسنپدراگون ۸ نسل ۲ دارای 
یک هســته ی پرقــدرت Cortex-X۳ با فرکانس 

 Cortex-A۷۱۵ ۳٫۲ گیگاهرتز، دو هســته ی میانی
بــا فرکانــس ۲٫۸ گیگاهرتــز و دو هســته ی میانی 
Cortex-A۷۱۰ با فرکانس ۲٫۸ گیگاهرتز و چهار 
هســته ی کم مصرف Cortex-A۵۱۰ با فرکانس ۲ 
 Adreno گیگاهرتز اســت و از پردازنده ی گرافیکی
۷۴۰ اســتفاده می کند. فارغ از مشخصات پردازنده ها، 
چه نســخه  ی اگزینوس و چه نسخه ی اسنپدراگون 
گلکســی FE S۲۳ روی کاغذ توانایی رقابت با پوکو 
F۶ پرو را ندارند. قاتل پرچمدار شیائومی در بازی های 
سنگین مانند کال آو دیوتی موبایل و گنشین ایمپکت 
به نرخ فریم بالاتر و پایدار تری دســت پیدا می کند و 
مدیریت دمای آن از گلکســی FE S۲۳ بهتر است. 
ظرفیت باتری پوکو F۶ پرو ۵٬۰۰۰ میلی آمپرساعت 
است و با شــارژر ۱۲۰ واتی موجود در جعبه ، در ۱۹ 
 FE S۲۳ دقیقه به طور کامل شــارژ می شود. گلکسی
باتری ۴٬۵۰۰ میلی آمپرســاعتی دارد و با حداکثر توان 
۲۵ وات شــارژ می شــود. در بخش باتری نماینده ی 
کره ای هــا هیچ حرفی برای گفتن در برابر رقیب خود 
ندارد. گلکسی FE S۲۳ به طور پیش فرض با اندروید 
۱۳ و پوســته ی One UI ۵.۱ به فروش می رسد و تا 
اندروید ۱۷ را دریافت می کند. پوکو F۶ پرو به اندروید 
۱۴ و رابط کاربری HyperOS مجهز اســت و مانند 
رقیبش تا اندروید ۱۷ را دریافت می کند. وجه تمایز این 
محصولات در بخش نرم افزار به ویژگی های مبتنی بر 
هــوش مصنوعی گلکســی FE S۲۳ برمی گردد که 
همراه با One UI ۶.۱ به این گوشــی اضافه شــدند. 
گلکسی FE S۲۳ به صفحه نمایش اولد )با نام تجاری 
۲X Dynamic AMOLED( ۶٫۴ اینچــی ۸ 
بیتی مجهز شــده اســت و از وضوح +FHD و نرخ 
نوسازی ۱۲۰ هرتزی پشتیبانی می کند. گوشی مذکور 
از اســتاندارد +HDR۱۰ پشتیبانی می کند و حداکثر 
روشــنایی صفحه نمایش آن در تست های زومیت به 
۱٬۳۱۵ نیت رســید. پوکــو F۶ پرو از صفحه نمایش 

اولــد ۶٫۶۷ اینچی ۱۲ بیتی با وضوح 
۲K و نرخ نوسازی ۱۲۰ هرتزی 
استفاده می کند و به کمک فناوری 
FRC عمق رنــگ ۱۲ بیتی را 
شبیه سازی می کند و به واسطه ی 
آن ۶۸ میلیارد رنگ را به نمایش 
می گذارد. حداکثر روشــنایی 
صفحه نمایــش پوکو F۶ پرو 
 HBM به ترتیب در حالت های
و Peak بــه ۱٬۲۰۰ و ۴٬۰۰۰ 
نیت می رســد. البته روشنایی 
۴٬۰۰۰ نیتی مقطعی اســت و 
فقــط هنگام پخــش محتوای 

HDR می توان به آن دســت پیــدا کرد. جدیدترین 
 Dolby و HDR۱۰+ گوشی پوکو از استاندارد های
Vision پشــتیبانی می کند و به خاطر ۱۲ بیتی بودن 
پنلش، رنگ های چشم نواز تری از رقیب خود به نمایش 
می گذارد. گلکسی FE S۲۳ عکس های باکیفیت تری 
ثبــت می کند، اما صفحه نمایش آن در زمینه ی نمایش 
رنگ ها ضعیف تر از پوکو F۶ پرو است دوربین اصلی 
۵۰ مگاپیکسلی پوکو F۶ پرو را دو ماژول فوق عریض 
۸ مگاپیکسلی و ماکرو ۲ مگاپیکسلی همراهی می کنند. 
دوربین اصلی گلکسی FE S۲۳ نیز ۵۰ مگاپیکسلی 
اســت و در کنــار آن دو دوربیــن فوق عریــض ۱۲ 
مگاپیکســلی و تله فوتو ۸ مگاپیکسلی قرار گرفته اند. 
دوربیــن اصلی هر دو گوشــی پوکو و سامســونگ 
لرز شــگیر اپتیکال دارد و وضوح دوربین سلفی آن ها 
 F۶ به ترتیب ۱۶ و ۱۰ مگاپیکســلی اســت. ما پوکو
پرو را برای بررســی در اختیار نداریم، اما به طور کلی 
می توان گفت دوربین های اصلی، سلفی و فوق عریض 
گلکســی FE S۲۳ عکس های بهتری ثبت می کنند. 
دوربین تله فوتو پرچمدار اقتصادی سامسونگ کارایی 
بسیار بیشتری از دوربین ماکرو رقیب دارد. دوربین های 
اصلی هر دو گوشــی می توانند ویدیو های ۸K با نرخ 
۲۴ فریم بر ثانیه و ۴K با نرخ ۶۰ فریم بر ثانیه ضبط کنند. 
 F۶ درحالی که وضوح ویدئو های دوربین سلفی پوکو
پرو به FHD با نرخ ۶۰ فریم بر ثانیه محدود می شوند، 
دوربین سلفی گلکسی FE S۲۳ می تواند ویدیو های 
۴K بــا نرخ ۶۰ فریم بر ثانیــه ضبط کند. اگر عملکرد 
بهتــر دوربین و ویژگی های مبتنی بر هوش مصنوعی 
گلکســی FE S۲۳ را فاکتــور بگیریم، پوکو F۶ پرو 
در ســایر زمینه ها عملکرد بهتــری از خود به نمایش 
می گذارد. حتی دوربین اصلی نماینده  ی پوکو می تواند 
کاربرانی را که آن چنان نکته ســنج نیستند راضی کند. 
قیمت پوکو F۶ پرو برای کانفیگ پایه که ۱۲ گیگابایت 
رم و ۲۵۶ گیگابایت فضای ذخیره سازی دارد ۵۰۰ دلار 
اعلام شده است؛ اما قیمت گلکسی 
FE S۲۳ برای کانفیگ پایه که ۱۲۸ 
گیگابایت فضای ذخیره سازی و ۸ 
گیگابایت رم دارد ۵۹۹ دلار است.

قیمت گوشی سامســونگ مدل 
گلکسی FE S۲۳ درحال حاضر 
در بازار کشورمان حدود ۲۵ میلیون 
تومان اســت. اگر قیمت گوشی 
شــیائومی را در همین محدوده و 
حتی کمی پایین تر در نظر بگیریم، 
احتمــالا بــرای تعداد زیــادی از 
کاربران خرید گوشی جدید پوکو 

F۶ پرو منطقی تر خواهد بود.

مقایسه پوکو F6 پرو با گلکسی FE S23؛ صف آرایی دو گوشی شبه پرچمدار

داوطلبان لازم اســت برای اطلاع از شرایط عمومی و اختصاصی، ضوابط مربوط به 
اســتفاده از سهمیه ایثارگران، مقررات وظیفه عمومی )برای برادران(، مقررات مربوط 
بــه ضوابط ثبت نام اتباع غیر ایرانی و ســایر موارد مورد نیــاز، دفترچه راهنمای 
ثبت نام در این آزمون را مطالعه کرده و در صورتی که شــرایط و ضوابط مندرج در 
دفترچــه راهنمای موردِ نظر را دارند، به عنــوان داوطلب در این آزمون ثبت نام کنند.


